



به مناسبت روز جهانی کباب؛
از این روز و این غذا
چه می دانید؟

صفحه ۸



روزنامه

استاندار فارس:
دستگاه‌های اجرایی و نهادهای
صنعی برای جذب تسهیلات
دولتی واحدهای خسارت دیده
از کرونا تلاش کنند

صفحه ۴



تولودaily@gmail.com پست الکترونیک:

www.tolounews.com آدرس سایت:

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

پنجشنبه ۲۶ تیر ۱۳۹۹ ذی القعدة ۱۴۴۱ ۱۶ ژوئیه ۲۰۲۰ سال بیستوششم شماره ۲۸۴۲ بها ۶۰۰۰ تومان



همراه با نمایش فیلم

همراه با تحلیل خبر

کرونا؛ بهترین فرصت برای آغاز زندگی
مشترک بدون مراسم
دست‌وپا گیر

۱

شهردار شیراز:

حمل و نقل عمومی شیراز بازگشایی
می شود

۲

شهردار صدا:

مردم انتظار خدمات بیشتری دارند؛
با همدلی شهرداری و شرکت عمران
صدرا خدمت‌رسانی شتاب می‌گیرد

۳

در هر دو ساعت یک نفر در فارس جان
خود را بر اثر ابتلا به کرونا و ویروس
از دست می‌دهد

۴

در مراسم گرامیداشت سالروز تأمین اجتماعی

مطرح شد:

زنجیرها را از پای قانون تأمین اجتماعی باز کنیم

بدون همسان‌سازی کف دریافتی بازنشستگان باید ۲/۸ میلیون باشد

صفحه ۱



معاون استاندار فارس:

۸۰ هزار میلیارد پروژه
در فارس ناتمام
مانده است

صفحه ۲

۹۰ درصد فوتی‌های کرونایی
استان بوشهر در یک ماه اخیر
رخ داده است

صفحه ۳

کشف قتل در هندیجان
و دستگیری قاتلان در گناوه

صفحه ۷

نکته‌های قرارداد ایران و چین از زبان نایب‌رئیس مجلس



نایب‌رئیس مجلس گفت: چینی‌ها اکنون خریدار گازی هستند که خط لوله آن تا مرز پاکستان رفته است؛ چین تمایل دارد از طریق راه شمال به جنوبی که در پاکستان احداث کرده این گاز را به چین ببرد.
نایب‌رئیس مجلس گفت: چینی‌ها اکنون خریدار گازی هستند که خط لوله آن تا مرز پاکستان رفته است؛ چین تمایل دارد از طریق راه شمال به جنوبی که در پاکستان احداث کرده این گاز را به چین ببرد.
سیدامیرحسین قاضی‌زاده هاشمی نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به مباحث مطرح شده پیرامون ارتباطات ایران و چین و اینکه موضوع واگذاری کیش به چینی‌ها صحت دارد یا خیر، اظهار کرد: خوشبختانه متون انگلیسی و فارسی این موافقتنامه در سایت‌ها منتشر شده اما چیزی که مسلم است هنوز چنین توافقی رسمی نشده است.
وی افزود: هر معاهده، موافقتنامه یا پروتکل میان ایران و کشورهای دیگر بعد از نهایی شدن میان دولت‌ها باید برای تصویب به مجلس شورای اسلامی بیاید که نمونه آن موافقتنامه جلوگیری از اخذ عوارض مضاعف میان ایران و هند بود که هفته گذشته در صحن علنی مجلس بررسی و مقرر شد دو کشور میزان عوارض دریافتی را کمتر کنند.
نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه تمام موافقتنامه‌های بین‌المللی و کنوانسیون‌ها به مجلس می‌آید و در آنجا متن آن علنی می‌شود گفت: طی دو سال و نیم گذشته مذاکرات میان ایران و چین در حال انجام بوده، اما هنوز از سوی هیچ‌کدام از دو دولت ایران و چین قطعی نشده است.
قاضی‌زاده هاشمی با اشاره به اینکه چین یک برنامه توسعه جهانی به نام (همگرا) را دنبال می‌کند و در پی آن سرمایه‌گذاری عظیمی در بندر گوادر پاکستان انجام داده، تصریح کرد: چینی‌ها برای تقویت این پروژه توسعه‌ای یک خط ریلی و جاده‌ای از پاکستان به چین کشیده‌اند.
وی گفت: جمهوری اسلامی ایران در منطقه گسترده مکران و چابهار امکانات ویژه‌ای دارد که می‌تواند برای گسترش تجارت خود با جهان از این ظرفیت عظیم استفاده کند.

نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسلام خاطرنشان کرد: اگر بنا باشد که ایران نتواند در غرب سرمایه‌گذاری خوبی داشته باشد ممکن است در چابهار هم در رقابت با بندر گوادر دچار مشکل شود. همچنین خط لوله گاز صادرات به هند و پاکستان که از عسلویه تا مرز پاکستان کشیده شده به دلیل اختلافات هند و پاکستان و دخالت‌های آمریکا تاکنون هیچ بهره‌ای برای ما نداشته است.
وی بیان کرد: چینی‌ها اکنون خریدار گازی هستند که خط لوله آن تا مرز پاکستان رفته است. چین تمایل دارد از طریق راه شمال به جنوبی که در پاکستان احداث کرده این گاز را به چین ببرد.

در مراسم گرامیداشت سالروز تأمین اجتماعی مطرح شد:

زنجیرها را از پای قانون تأمین اجتماعی باز کنیم

بدون همسان‌سازی کف دریافتی بازنشستگان باید ۲/۸ میلیون باشد

کف یا سقف پرداختی‌ها تراز شود، گفت: بر این نظریه که طرح اجرا شده فاصله سطوح دریافتی را بیشتر می‌کند؛ اما این شروع کار است و باید طرح به‌صورت درست اجرا شود.

زنجیرها را از پای قانون تأمین اجتماعی باز کنیم

رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری نیز با بیان اینکه امروز ۲۵ تیر سالگرد قانونی است که در سال ۵۴ شکل گرفت، گفت: همچنین در سال ۱۹۴۸ آمریکا اعلامیه جهانی حقوق بشر را منتشر ساخت و حق برخورداری از تأمین اجتماعی را بر متن آن گنجانید پس از آن هم اتحادیه بین‌المللی تأمین اجتماعی بر رعایت حقوق بیمه‌ای نیروی کار تأکید کرد. البته اصل تأمین اجتماعی به قرن ۱۷ برمی‌گردد یعنی زمانی که بیسمارک صدراعظم آلمان در سال ۱۸۸۱ نخستین قانون تأمین اجتماعی را برای جبران حوادث ناشی از کار، مستمرا از کار افتادگی و بازنشستگی تعریف کرد. صادق‌افزود: در ایران هم اولین گام برای تأمین اجتماعی در قالب صندوقی برای حمایت از کارگران در سال ۱۳۰۹ راه‌اندازی شد اما اسلوب مدرن نظام تأمین اجتماعی تا سال ۱۳۵۴ که اولین قانون تأمین اجتماعی تصویب شد، به وجود نیامد.

هر چند در سال ۱۳۵۸ با مصوبه شورای انقلاب قانون تأمین اجتماعی اصلاح و سه‌جانبه‌گرایی نوین حاکم شد. معاون دبیرکل خانه کارگر با بیان اینکه تکمله‌هایی که به پای قانون تأمین اجتماعی نوشته شده است موجب کم‌رنگ شدن نظام تأمین اجتماعی حمایتی شده است، گفت: باید شرایطی فراهم شود که زنجیرها را از پای قانون تأمین اجتماعی بازکنیم. وی با اشاره به برگزاری گردهمایی روز تأمین اجتماعی سال ۹۹ به‌صورت مجازی گفت: اگر اسامال این کار در قالب مجازی انجام می‌شود به خاطر حفظ سلامت تک تک افرادی است که به آنها علاقه داریم؛ البته شرایط خوبی نیست اما در تمام سال‌های گذشته از سیاست چماق و هویج برای پیش بردن منافع جامعه کارگری استفاده شد.

امروز هم اگر در جایی تجمع نکرده‌ایم به خاطر جلوگیری از ایجاد مشکل برای تجمع‌کنندگان است. رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری افزود: در شرایط امروز نباید با اتخاذ تصمیم‌های بد جامعه کارگری را مهجور کنیم اما نحوه برگزاری اجتماع امروز سیاست بد به دلیل برگزاری مراسم به‌صورت مجازی اما خوب به دلیل برگزاری شدن مراسم است چراکه باید مطالبات را درخواست کنیم و نمی‌توان از طرح آنها به بهانه ممنوعیت جمعیت، چشم‌پوشی کنیم. وی با اشاره به اجرای همسان‌سازی حقوق بازنشستگان گفت: همسان‌سازی صرفاً اولین گامی است که می‌توانیم برای تحقق تأمین معیشت بازنشستگان برداریم اما شیر همسان‌سازی نباید بی‌یال و کوبال رها شود بنابراین برای سال‌های آینده هم اجرای همسان‌سازی را درخواست می‌کنیم و تأکید داریم که این صرفاً اولین گام برای پوشش هزینه‌های بازنشستگان است که آنها را کمی به کمتری و لشکری‌ها نزدیک می‌کند. وی افزود: اگر برای همسان‌سازی تصمیم‌گیری نمی‌شد امروز مقابل سازمان برنامه و بودجه اجتماع می‌کردیم اما با گرفتن این مطالبه امروز را به‌صورت مجازی برگزار کردیم تا جان اعضای خود را از کرونا حفظ کنیم. وی افزود: اجرای همسان‌سازی در این سطح مطلوب من نیست اما در شرایط بی‌پولی تأمین اجتماعی این نامطلوب، مطلوب است و این بد خوبی است.

دبیرکل خانه کارگر با اشاره به وعده افزایش مستمری بازنشستگان از مرداد امسال، گفت: ما از قبل بر این نظر بودیم که هیچ بازنشسته‌ای نباید کمتر از دو میلیون و ۸۰۰ هزار تومان دریافت کند و این افزایش به جز افزایش ناشی از همسان‌سازی است.

به گزارش خبرنگار ایپنا، علیرضا محبوب در مراسم گرامیداشت سالروز تأمین اجتماعی با اشاره به درگذشت قاسم سرحدی زاده، عنوان کرد: او همواره حامی تشکیلات خانه کارگر بود و از این تشکل حمایت می‌کرد. درباره ویژگی‌های شخصی و تفکر او نیازمند بحث مفصل دارد و باید به‌صورت دقیق مورد بررسی قرار گیرد.

او در ادامه با بیان اینکه امروز روز تأمین اجتماعی است، گفت: موضوع تأمین اجتماعی یک موضوع عام است. این موضوع شامل سازمان تأمین اجتماعی و ۱۵ صندوق دیگری و همچنین اقدامات دولت در این حوزه چه آنهایی که انجام شده و چه آنهایی که باید انجام شده، می‌شود.

دبیرکل خانه کارگر تصریح کرد: اصل ۲۹ قانون اساسی بر تأمین اجتماعی تأکید دارد، اما همچنان بسیاری از الزامات قانونی مسکوت مانده و اجرا نشده است. برای مثال حقوق بیکاری جوانان همچنان اجرا نمی‌شود، درحالی‌که در قانون بر آن تأکید شده است.

او ادامه داد: همچنین از قانون اینطور برمی‌آید که هیچ فرد سالخورده‌ای نباید بدون حمایت بماند. اگر این اصل رعایت می‌شد سازمان تأمین اجتماعی مجبور نبود با سابقه پنج سال و ۱۰ سال مستمری بدهد و فشار مالی بر آن متحمل شود. این وظیفه دولت است و اگر چنین مواردی رعایت شود از بار مالی تأمین اجتماعی کاسته می‌شود.

محبوب با بیان اینکه اگر بار بیشتری به کشتی تأمین اجتماعی اضافه کنیم، کشتی خواهد شکست، گفت: واقعیت این است که شرایط متفاوت شده است. نسبت به سال ۵۴ که قانون تأمین اجتماعی تصویب شد امید به زندگی بیشتر شده است. اگر آن زمان برای مثال فرد پنج سال بعد بازنشستگی زندگی می‌کرد، اکنون این میزان به ۲۰ سال رسیده است. باید نگاه و رویکرد متفاوت شود و برنامه‌ریزی متفاوتی داشت. باید دولت در بحث تأمین اجتماعی به وظایف خود عمل کند. زمانی که هدفمندی یارانه‌ها اجرا شد قرار بود که ۵۰ درصد درآمد حاصل از آن خرج تأمین اجتماعی شود که این اتفاق رخ نداد.

او در ادامه به‌صورت خاص به سازمان تأمین اجتماعی پرداخت و گفت: پیش از هر چیز باید از کادر درمانی سازمان تأمین اجتماعی تشکر کنیم که در شرایط کنونی بسیار خوب عمل کردند.

دبیرکل خانه کارگر بیان کرد: هدف از تأمین اجتماعی خدمت است، بر این اساس نباید به این سازمان نگاه درآمدی و حتی هزینه‌ای داشت. این سازمان، سازمانی حمایتی است و باید در بخش درمان، بیمه بیکاری و... ارائه خدمت کند. او در ادامه به بحث افزایش حقوق و همسان‌سازی حقوق بازنشستگان پرداخت و گفت: آنچه اتفاق افتاده کارمندی و گام اول است. واقعیت این است که ما مدت‌هاست می‌گوییم مستمری هیچ بازنشسته‌ای نباید کمتر از دو میلیون و ۸۰۰ هزار تومان باشد که با افزایش حقوق و همسان‌سازی اتفاق افتاده است. البته منظور ما این بود که افزایش فارغ از همسان‌سازی است. محبوب با بیان اینکه همسان‌سازی یعنی مستمری همه بازنشستگان با

خانواده‌های محترم خلیلی و بارونی

مصیبت وارده را تسلیت عرض
نموده، غفران الهی برای آن
شادروان و عزت و سربلندی و
دوام عمر برای بازماندگان محترم
را از خداوند غفور مسئلت دارد.

روزنامه طلوع

روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم

فیلم ماشین فروشی شما
فیلم منزل شما
فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان
و فیلم انواع آگهی‌های خود را
به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع
کنار متن ارسالی تان به نمایش بگذاریم.



روش نوین مطبوعاتی
ما را به دیگران نیز یادآور
شوید.

تلفن تماس دفتر روزنامه طلوع:

۴۲۲۲۹۲۴۶ ۳-۴-۳۲۳۴۴۷۷۲